
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3913/

Código da publicação: 3913

Data da emissão do comprovante: 03/10/2025 16:10:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 56/2021

N° do Processo/Ano: 529/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 7.600,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS JUNTO AO MUNICIPIO DE IBAITI,
VISANDO A REGULARIZAÇÃO DE PROCESSOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS COM RECURSOS
FEDERAIS FIRMADOS ENTRE O MUNICIPIO E O FUNDO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO NOS TERMOS E ESPECIFICAÇÕES ANEXAS, DEVIDAMENTE OPERACIONALIZADAS
JUNTO AO SIMEC - SISTEMA INTEGRADO DE MONITORAMENTO EXECUÇÃO E CONTROLE-
OBRAS.
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa56

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 DISPENSA N°56- 2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3913/pprestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-junto-ao-municipio-de-ibaiti-visando-a-regularizacao-de-processos-de-prestacao-de-contas-com-recursos-federais-firmados-entre-o-municipio-e-o-fundo-nacional-e-desenvolvimento-da-educacao-nos-termos-e-especificacoes-anexas-devidamente-operacionali/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202021%20PMI/DISPENSA%20%20N%C2%B056-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f487f70ffd703c66d73511f75da62b01.pdf

